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Maaliskuun 15. Päivänä
lähdin Repolan kunnan edus-

tajana suoraan selkosien halki
Uhtuaa kohti. Repolasta oli
kvllä valittu toiset edustajat,
;utta nämä eivät syystä tai
toisesta voineet lähteä ia kun
käännyttiin puoleeni ja kun
Helsingissä ltä-Karjalan toi-
mituskunnassa myönnettiin
matkaa varten §eminaarinjoh-
tajan toimesta lomaa, olin
valmis lähtemään toivoen siel-
lä voivani tehdä jotain Karja-
lan asian hyväksi.

Sijaisista oli puute, mutta
lähtöni edellisenä Päivänä sat-

tui tarkastaja Petro tulemaan
matkoilta ja kun hän oli aikai-
semminkin ollut sijaisenani,
ei siis sekään tuottanut estettä
matkalleni. Hevoskyyti ensin
Omeliaan oli hyvä. Täällä kä-
väisin koulua ja edellistalvista
oppilastani, nykyistä oPetta-
jatarta tapaamassa. Eteen_
päin sain kyydin Niikkana-
ukon (Romanaisen) hevoses-
sa. Hänen kotonaan Saaren-
pään kylässä Yövyimmekin.
Sovin hänen kalssaan siitä,
että hän lähtee seuraavana
Däiviinä minua oPastamaan
i0-virstaiselle salotaipaleelle
Miinoaan asti.

Hiihtäen
salojen halki
Saarenpään
Miinoaan

onDaani olikin niitä van-

han'kLnsan karjalaisia. joilta
ei sanat salahan jouda. Eikä
Marttina-ukko Repolan kir-
kolla suotta kehunut Niikka-
nan paikallistuntemusta tai-
paleella sanoessaan: "Niikka-

na tuntou joka männynper-
sien koko selkosella:'

Aamulla ani varhain aami-
aisen syötyämme Pistimme
sukset jalkoihimme, eväsreput

ia pyssyt selkäämme ja rupe-
simme painelemaan Pitkin
Roukkulan järven siloista Pin-
taa. Oli mainio suksikeli ja
oppaani alituisesti puhellessa
peurajahdista ja hirvenhiih-
dosta kuluikin aika ja taival
nopeasti. lärvi oli kYmmenen
virstaa itkä ia jokaisesta lah
desta ja niemestä oPPaalla oli
iotakin kerrotta,,aa. Vaikka
;li näin aikainen vuodenaika
emmekä osanneet aavistaa
metsojen soidinajan vielä ole-
van, oli kumminkin samana
aamunakin ollut siinä mäen
rinteellä, johon nousimme
järveltä, aika temmellys käYn-

nissä. Paikka oli entuudestaan
kuuluisa kiimaPaikka. Ja ei-
kös siinä istuessamme metso
Ientää suhauttanut Ylitsemme
liitven läheiseen Puuhun. Var-
mina ja kökeneena metsämie-
henä lähti oppaani sitä tähyä-
mään, mutta hanki narisi siksi
lujaa, että pian oli metso ties-
sään. Niikkana-ukko oli vain
pahoillaan siitä, ettei tiedetty
lähteä puolenyön aikana mat-
kalle, jolloin olisi keritty Par-
haaseen metsokonserttiin. So-
vittiin samalla, että kun Parin
viikon kuluttua Palaan, niin
pari yötä vietetään läheisessä
metsäpirtissä.

Keli oli metsässäkin hyvä,
lunta paljon ja hanki kovaa.
Lzihes satakunta hirveä oli jo
Saarenpään ja Muujärven sa-

lolla sinä keväänä saanut heit-
tää henkensä sitkeiden repola-
laisten hiihtäjien tuliluikuista.

Mekin toivoimme tapaavam-
me matkallamme Peuran tai
hirven jäljet. Siksi oli meillä
pyssy kummallakin. OPPaal-

lani oli kaiken varalta hirven-
hiihtosuksetkin jaloissaan.

Minun maantie- ja kilPahiih-
tosukseni eivät olisi soPineet-
kaan sellaiseen hiihtoon. Em-
me kumminkaan §attuneet
näkemään ainuttakaan jälkeä.

Puolimatkassa teimme
erään purol varrelle nuotion
ja söimme teen kanssa muka-
na olevia eväitä. LoPPutaiPa-
leella kävi niin hullusti, että
eräässä jyrkässä myötämäessä
katkesi toinen suksisauvani,
mikä sitten hidastutti kulkua-
ni. Kerkesimme kumminkin
siinä 6 aikana Kuhmoniemen
puoleisiin Viiangin (?) taloi-
hin, josta minun oli Yksin
määrä jatkaa matkaani karja-
laiseen Miinoan kylään.

Täällä kumminkin sattui
olemaan suomalainen §otilas-
patrulli, joka vaati meitä heti
lahtemziän Kalliojärven kY-
Iään tutkittavaksi, koska oP-
paani oli ollut aseen kanssa

Suomen puolella ilman kirjal-
lisia todisteita. Minä olisin
saanut heti jatkaa matkaani.
Sovimme kumminkin niin, et-
tä minä tein tuon mutkan, et-
tei oppaani, vanhan ja väsy-
neen miehen, tarvinnut lähteä
vlimääräiselle hiihtomatkalle.
itulliojärvellä sain sitten soti-
laiden luona viettää Penkillä
yöni.

Punainen
etappikylä
Miinoa

Aamulla otin sitten kyyti-

hevosen puolentoista Penin-
kulman päässä olevaan Mii-
noan kylään. Kuhmoniemellä
näytti olevan varsin huono kä-
sitys Miinoan kylästä. Ihme-
teltiin kovasti, mitenkä minä
llskallan sinne mennä. En to-
siaarl uskaltanut peljätä koko
matkalla, vaikka syytä olisi
ollutkin. Liikkuihan näissä
kylissä ja taipaleilla Punaisten
vakoilijoita ja väitettiinpä ko-
ko Karjalan olevan punaisen.
Miinoan kylään lähden väite
lienee pitänyt paikkansa, sillä
pitkin talvea oli sinne ja sen

kautta karanflut kymmeniä
pahantekijöitä Suomesta.
Miinoan kyläläiset suojelivat
näitä, koskapa lienevät saa-
neen jonkinlaista korvausta
tästä.

Kuten myöhemmin on sel-
vinnyt, onkin juuri Miinoan
kylä ollut punaisten tärkeä
etappipaikka. En karjalaisena
miehenä tahtonut kiinnittää
näihin seikkoihin enemPää
huomiota, vaan käskin kyyti-
poikani ajaa rohkeasti kylään.
Täisi tuloni herättää kylässä
jonkin verran huomiota, kos-
kapa miehiä alkoi kokoontua
Suavasen taloon, johon
ajoimme. Mielenkiintoa lie-
nee myös herättänyt käsivar-
ressani oleva Repolan suoje-
luskunnan nauha. Mitään ei
tapahtunut minulle ja kyyti-
poikani ei pysähtynyt syöttä-
mään, vaan aioi yhtä kyytiä
kaiken vamlta takaisin Suo-
men polelle.

Mainitussa talossa Pidettiin
minua vieraana, kuten karja-
laisten hyvä tapa on aina ol-
lut. Nyt lienee siihen lisäksi
vaikuttanut se, että mainit-
tuun perheeseen toin tervei§et
Repolassa naimisissa olevalta
talon tyttäreltä. Uhtuan maa-
kuntapäivät oli se mahtisana,
joka liikkui kaikkien huulilla
ja joka minuakin suojeli osal-
taan matkalla.

Hevosella
Luvajärven
kautta
Kostamukseen

Miinoasta ja lähikylistä oli-
vat edustajat jo edellisenä Päi-
vänä lähteneet Uhtuaa kohti.
Senpä vuoksi otin h€ti sYÖtYä-

Muistelmia matkastani Uhtuan
maakuntapäiville keväällä 1920
Kirj. Wasili KeYnris

Wasili Keynäs oli Repolassa seminaarin johta'

irnr.'t m hän;l valiltiin Repolan kunnan eduslajaksi

iitriuan maatuntapäiville Nämä muislelmat hän on

kirioitlanut Berliinissä helmikuussa l92l'--'fr. 
ievnas mart usli Berliiniin vhdessä maisleri Her'

man §i"nb"rgin kanssa. Tårkoituksena oli neutolella

"äiä"n 
t"rti&a"n edustajien kanssa avusla Karialan

itsenäisyyspYrkimyksissä.-'-suunnitäfiur 
tapaamiset eivät todennäköis€sti toteu-

,rn""i. ior"n aikäa iäi muistelmien kirjoittamiseen''' 
Muiiietmien alussa mainitlu Omelien kylän opetla'

jataräi ratjana rserni, myöhemmin tunnettu nimellå

Toini I(älYiäin€n.
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. - . iihevosen mainitusta ta-
:: Luvajärvelle asti. Ennen
'::lni tuli suavasen vanha
- -:l metsästä kotiin. Hän

i:i niitä Karjalan vanhoja
. - :.:s.jäännöksiä, joita vielä
: : räällä Karjalassa tapaa.

. ,-:a Karjalan miehet ym-
:::3isivät pitää aNossa
':imaansa sekä henkisesti
r ruumiillisesti ilmenevää

. :j:ra, olisi Karjalan tule-
, ius kaikesta huolimatta

,::: ra, ajattelin lähdettyäni
' .:.oasta eteenpäin.

. \liinoan kylään tullessa-
::-i pitkiä hevosjonoja vas-
r-r. Nyt niitä kulki sekä
::3n että vastaan yhä
:imän. Ne olivat Vienan-

. ,:talan alakylien hevosia,
i.i hakivat oman 'Ibimi-

,.:ensa Suomesta hankki-
: \iljoja. Se oli hankalaa

- \iljan kuljetus satojen
::ojen päästä, mutta tyyty-

. .:a oltiin, kun niinkin oli
,: iaatu iäriestetyiksi.
--rvajärven kylään kerke-
_::re vielä §amana iltana ja

. : arvelin saavuttavani toi-
: L htualle menevät edusia-
: niin jatkoin matkaani läpi
i ioisella hevosella Kosta-
-,:len kylään. Yöllä alkoi
:.l rihuuttaa lunta ja pari
:.ra hevonenkin eksyi tieltä
.. mutta onnellisesti lo-

.:.ji aamuyöllä kylään pääs-
. Täloon päästyäni menin
:. nukkumaan.

Kun sitten myöhemmin he-
räsin, näin useita varsin syn-
kän näköisiä kasvoja ympäril-
läni- Eniten lienee tähän vai-
kuttanut mainittu takkini hi-
hassa oleva valkoinen nauha.
Kuulin, miten miehet siitä pu-
huivat ja kyselivät toisiltaan,
mikä tämä kulkija mahtaa ol-
la miehiään. Pyssyni oli vas-
takkaisella seinällä, mutta tas-
kuaseeni oli vieressäni. Eipä
kumminkaan näihin tarvinIrut
turvautua, sillä samassa tuli
huoneeseen lapsuuteni tuttava
ja koulutoveri, jonka kanssa
Vuokkiniemen pappilassa
tankattiin venäläistä'aspuja-
keriä'. Tämä selitti miehille
entisyyteni ja asia oli selvä.

Sain myös tarkan tiedon
suomalaisen retkikunnan ja
'otradan' välisen taistelun vai-
heista tässä kylässä. Suoma-
Iaiset olivat tässä, kuten mo-
nessa muussakin paikassa
Karjalassa, tulleet yllätetyiksi.
Niemekkeellå olevasta koulu-
rakennuksesta vain pari retki-
kuntalaista veneellä pelastui.
Mm. kaatui täällä joukon ur-
hoollinen johtaja J. Väisänen.

Se oli surullinen tarina ja
kyläläisten viha näytti edel-
leen kytevän suomalaisia koh-
taan.

Sain myös kuulla, että olin
yöllä sivuuttanut Kontokin,
jossa toiset edustajat olivat
pitäneet illalla kokouksen ja
yöpyneet sinne. Ell ruvennut

heitä odottamaan ja kun oli
vielä kolme päivää maakunta-
päivien alkamiseen, niin en
Iähtenytkään, viisaasti kyllä,
kuten myöhemmin huomasin,
suoraan Kenttijärven kautta
Uhtuallq vaan suksella Vuok-
kiniemeä kohti.

Tiriskua ja
pyssyjen
pauketta

Parinkymmenen virstan
päässä oli sukulaistalo ja si,l-
ne ajattelin pian hiihtäväni. Se
oli kumminkin helpommin
sanottu kuin tehty. Ei ollut ni-
mittäin tällä välillä kuin yhdet
suksen jäljet ja kun melkein
heti kylästä lähdettyäni rupesi
sataa tihuuttamaan luDta,
niin peittyivär jäljer ja sum-
mamutikassa sain varsinkin
lappumatkan hiihtää. Myös
rupesi puolimatkassa suksen
pohjia jäätämään, mikä hi-
dasiutti aika lailla kulkuani,
kun ei ollut mukanani min-
käänlaista suksivoidetta.

Tällä taipaleella kuulin
tuon tuostakin metsästä am-
pumista, milloin lähempää,
milloin kauempaa. Aluksi ar
velin sitä vain metsämiesten
paukauksiksi, mutta kun ne
tihenivät, niin rupesin jo ajat-
telemaan, että taisi sittenkin
oikea sotapauke olla kysy-
myksessä. Puhuttiin nimittäin
kaikissa niissä karjalaisissa

kylissä, missä olin käynyt, et-
tä suuria venäläis-punaosas-
toja oli tulossa karjalaisiin
kyliin ja että kielletään maa-
kuntapäivien pito. Kun ei
paukuttajia näkynyt eikä ollut
luultavaa, että vihollisjoukot
täällä tiettömällä taipaleella
ovat, niin en minäkään tietä-
nyt sen enempää peljätä.

Heti puolenpäivän jälkeen
saavuin Riinuonjärvelle suku-
laistaloon, jossa olin pikku-
poikana usein ollut kestissä eli
'adivoissa'. Siitä oli jo yli kak-
sikymmentä vuotta, kun vii-
meksi olin siellä käynyt ja ta-
lon silloiset haltijat olivat jo
aikoja sitten muuttaneet tur-
peen alle. Nykyinenkään Rii
nuonjärven Tanila-isäntä ei
ollul eilispäivän lapsia. Ukko
köryläs istui kenkiä neulo-
massa, kun astuin pirttiin.
Tervehdin karjalaksi ja kysyin
tnilalta kätellessä, vieläkö
hän mahtoi tuntea vierasta.
Puhuteltu katsoi kauan sil-
miin ja sanoi harvakseen:
"Onpahan niinkuin Ondrein
Vasselei olisi, vaan enpä tiijä,
oletko se:'

Siitäpä se sitten puhe alkoi.
Sauna pistettiin heti ]ämpiä-
mään eikä matkan jatkami-
sesta sinä päivänä saanut pu-
huakaan. Tänila oli myöskin
yksi niitä Karialan erikoi-
suuksia, joita eräiden ominai-
suuksiensa vuoksi laajalti
mainitaan. Hän puhelee har-
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vakseen ja joka sanan painol-
leen, mutta ei niin vakavaa,
ettei hän saattaisi pistää haus-
kaa joukkoon. Jo hänen vai-
monottonsakirl oli hänelle ku-
vaavaa.'ILlevaa puolisoansa
hän ei nähnyt ennen kuin
häissään ja sielläkin vain ni-
meksi. Kun hän sitten vei nuo-
rikkonsa kotiin, virkkoi hån
vähän aikaa tätä tarkasteltu-
aan: 'A kaunis sie olet:' Saat-
toi siis olla tyytyväinen kaup-
paansa.

Huonoja
uutisia

Aamulla tuli taloon kotivä-
vv Vuokkiniemestä tuoden
sen tiedon, että kaikki Väliai-
kaisen Toimikunnan palveluk-
sessa olleet suomalaiset ovat
kiireesti poistuneet Suomeen,
että bolsevikit ovat tulleet Uh-
tualle ja että mahdollisesti jo
tänään tulevat Vuokkinie-
meen. Heidän yhteinen neu-
vonsa oli, että paras oli minun
heti palata nahkani säilyttä-
miseksi samaa tietä takaisin
kuin olin tullutkin.

Ainakin Vuokkiniemeen
Däätin kumminkin lähteä.
kun siis hevonen oli tarpeeksi
kauan syönyt, lähdimme aja-
maan. Matkalla tapaamani
henkilöt vahvistivat miehen

tiedot oikeiksi. Vuokkinie-
meen bolsevikit eivät kuiten-
kaan vielä tulleet. Ajoimme
siis suoraa päätä vanhaan ko-
tiini ja siellä puhelimitse asi-
oista ja tilanteesta selkoa otta-
maan. Oli nimittäin hiljattain
saatu vedetyksi puhelinlanka
Suomussalmelta Uhtualle ja
tähän lankaan oli Vuokkinie-
men puhelin yhdistetty.

Suomussalmelta Raatteesta
sain kuulla, että sinne olivat
tulleet paitsi Karjalassa olleet
suomalaiset myöskin Suomes-
ia olevien karjalaisten maa-
kuntapäiville valitsemat edus-
tajat. Kukaan heistä ei kum-
minkaan epävarman tilaflteen
vuoksi aikonut Karjalan rajo-
jen sisäpuolelle. Minua sen si-
jaan kehotettiin menemään
Uhtualle.

Uhtualla olevat Väliaikai-
sen toimikunnan jäsenet taa-
sen ilmoittivat, että kylään oli
tullut 200 bolsevikkia, joiden
päällikkö, komisari Aleksand-
roff oli vakuuttanut, että
maakuntapäivät saadaan rau-
hassa pitää ja että kehenkään
ei kosketa. Täällä myöskin pi-
dettiin välttämättömänä, että
matkustan Uhtualle.

Ennen kuin mtkaisevaa
päätöstä tein, tahdoin ottaa
asioista niin perinpohjaiset
tiedot kuin mahdollista. Sitä

en kumminkaan voinut tehdä,
sillä Uhtualla pidettiin toden-
näköisenä, että bolsevikit oli-
vat yhdistäneet omat aparaat-
tinsa puhelinjohtoon ja seura-
sivat tarkkaan puheluja. Tä-
män vuoksi yöllä salaa irroi-
tin luotettavien paikkakunta-
Iaisten avustamana Uhtuan
langan, joten sain vapaasti ol-
la yhteydessä Raatteen kans-
sa. Tällöin sai[ selville, miten
oli pääpiirteissään suunniteltu
maakuntapäivät, mitä tär-
keimpiä asioita piti siellå pää-
tettämän jne. - Aamulla oli
Uhtuan johto jälleen kunnos-
sa ja myös oma päätökseni
matkani suunnasta oli varma.

Päätin kaikesta huolimatta
mennä Uhtualle. Tiesin, että
kehittyneitä voimia maakun-
tapäiviltä puuttui ja siksi tie-
sin omat vähäiset voimani
siellä tarvittavan. En myös-
kään osannut pitää tätä mat-
kaa itselleni vaarallisena, kos-
ka olin karjalaista syntyperää,
karjalaisen kunnan edustaja;
olin toiminut tähän asti etu-
päässä vain sivistys- ja kan-
sanvalistuksen alalla, Karjala
oli tavallaan auttanut bolse-
vikkejä taistellessaan vapau-
tensa puolesta Pohjois-Venä-
jän valkoisia vastaan, ja ne
rauhoittavat tiedot, jotka Uh-
tualta sain, vaikuttivat osal-
taan päätökseeni.

Isän kera
Uhtualle

Edellisenä iltana Raattee-
seen tilaamani hevosen an-
noin kääntyä itää kohden
vuokkiniemeläisten ihmeeksi.
Mukana seurasi isä-ukko va-
lokuvauskoneineen. Siinä
Ylä-Kuittijärven ulapoita ajel-
lessa varmistui entistä eIlem-
män oma uskoni karjalaisiin
voimiin ja Karjalan onnelli-
seen tulevaisuuteen, Tämä tu-
levaisuuden usko tuntui ole-
van niissäkin henkilöissä, joi-
ta matkan varrella olin tavan-
out. Epävarmuus oli samalla
uuden tilarteen johdosta huo-
mattavissa. Huhuja jos jon-
kinlaisia liikkui kansan kes-
kuudessa.

Vuokkiniemestä lähteissä
sain kuulla, että 75 menevää
bolsevikkia oli tulossa vastaa-
ni. Vasta Kormuslahdella, lä-
hellä Uhtuata ilmaantuivat
nämä eteeni. Joukon komisari
kysyi tiukasti papereitani. An-
noin hänelle suomenkielisen
Repolan kunnan valtakirjan.
Katseltuaan sitä vähän aikaa
huudahti hän: "Tshto takoi?"
Sanoin suomeksi meneväni
Uhtuan maakuntapäiville.
Liefleeö oman turkkinsa huo-
nous ja minun paremmuus
vaikuttanut sen, että hän tosi-

aan pitkän ajan katsoi turk-
kiini. Ei kumminkaan puhu-
nut mitään, vaan antoi valta-
kirjani lopuksi takaisin ja
käski ajaa edelleen.

Kormuslahden Uhtuan
puoleisessa runnassa olivat
matkalaiset katkaisseet tila-
päisen puhelinjohdon (oli ni-
mittäin pitkin jtuveä pantu
johto tilapäisesti seipäiden va-
raan. Maata myöten laitettiin
paraikaa varsinaista johtoa).
Katkaissun johdon korjasim-
me tilapäisesti. Taisivat tämän
toisella rannalla menevät kat-
kasijat nähdä, mutta eivätpä
takaisinkaan tulleet. Tästä
korjauksesta oli se hyöty, että
saatoimme edelleen, joskin
varsin varovaisessa muodossa
olla vielä seuraavankin päivän
Raatteen kanssa yhteydessä.
Sen j2ilkeen kun bolsevikit
miehittivät Vuokkiniemen, ei
eBää puhelinta voitu kä)ttää.

Xiireisiä
kokous-
valmisteluja

Saavuttuani Uhtualle ajoin
suoraan seminaarirakennuk-
sellq jossa Toimikunnan vi-
rasto sijairsi. Tää11ä näkyi tyy-
tyväis)rys tuloni johdosta ole-
van yleinen. Ensimmäinen
tehtäväni oli tutustua tilantee-
seen. Se ei suinkaan monesta
syystä näyttänyt valoisalta.

llmeni nimittäin, että kaik-
ki maakuntapäiviä varten teh-
dyt kirjalliset alustukset, se-
lostukset, avauspuhe ym. oli-
vat kiireessä joutuneet Suo-
meen menneiden mukaan, et-
tä paikkakunnalla olevat bol-
sevikit olivat jo aloittaneet
voimakkaan agitatsionityön,
että he aikovat kä,'ttää kaikki
voimansa vaikuttaakseen
maakuntapäivien päätöksiin
ja että maakuntapäivämiehis-
sä oli paljon heikkoa ainesta.

Aloin siis yhteisesti Toimi-
kunnan kanssa .suunnitella
asioita, koska ne olivat koko-
naan epävarman tila[teen ta-
kia keskeneräisiä. Kun näytti,
että kokous ainakin voidaan
aloittaa, niin päätimme tosi
tarmolla käydä asioihin heti
käsiksi. Iåmaantuneet mielet
virkistyivät, uutta elämänus-
koa syntyi niihinki!, jotka
olivat jo kaiken toivonsa me-
nettäneet. Päätimme siis tär-
keimmät asiat saada kiireelli
sesti ratkaistuksi ja valita val-
mistusvaliokunlat eri asioita
pohtimaan, kun oli peljättä-
vissä, että kokous hajoitetaan.
tösuunnitelman ja alustuk-
sen laatiminen jäi jo tuloilta-
nani tehtäväksi. (jatkuu)

I

rt

uffikn
LIMTAfu$KOJA KARJALAAN

KEgÄLLÄ 1992
* "töNNROTIN JATANJÄUILLA' kulftuurimatkat vuokki-

niemen alueelle.
2-3 päivän, lähdöt KAINOUSTA, pienryhmille 7-9 h.
Liihdöt muualta sopimuksen mukaan.
Låhdöt joka viikko 1.6. alkaen.

+ KOSTAMUS
2-3 päivän, låhdöt KAINUUSTA joka viikko
1 päivän, lähdöt KAINOUSTA joka viikko
Lähdöt muualta sopimuksen mukaan.

* KARJALAN KIERROKSET
5 päivän, ryhmille edullisesti.

' uHruA, RUMJÄRVL REpoLA. JysKyJÄRVr jne.

ryhmille edullisesti.

PYYDÄ TARJOOS ASIANTUNTIJALTA!

LAATUMATKAT TAATUBOSSE]LLA (4. Kyllönen Oy)

* KAINqUN MATKAIOI MISIO Ky
Koulukatu 14 88900 KUHMO
poh. 9a6-52042r, 50256 fax 986-520428

r Pohjolankatu 27 87100 KAJAANI
puh. 986120568, 120569 fax 120563

. Kauppakaru l7-19 89600 ÄMMÄNSAARI
puh. 986.711565 fax ?11651

t992


